
平成27年度一般会計 

予 算 に 関 す る 説 明 書 

（第 ５ 号） 

岩 手 県 遠 野 市 
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市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

2,552,045
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6,683

8,684,532

3,778

153,015

345,296
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26,192

904

1,824,382

193,318

683,434

2,762,300

21,946,174
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8,684,532

3,778

153,015

345,296

2,314,296

1,665,999

26,192

904

1,853,382

193,318

683,434

2,762,300

21,975,174

補 正 前 の 額
補 正 予 算 額

現 計

予 算 額 総 額 対 比

遠野市一般会計歳入歳出予算事項別明細書　（第 5 号）

　　( 歳　　　入 )
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１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

一般会計



議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

169,377

5,965,484

4,676,037

1,504,833

8,576

1,888,496

817,053

1,698,318

510,436

1,906,843

40,000

2,740,720
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21,946,174
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169,377

5,965,484

4,676,037

1,504,833

8,576

1,888,496

846,053

1,698,318

510,436

1,906,843

40,000

2,740,720

1

20,000

21,975,174

29,000

29,000

補 正 前 の 額

予 算 額 総額対比

現 計 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳
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款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

一般会計

歳 出 合 計



-3-17款  繰入金

２　歳　　　入
17款  繰入金  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　  分 金  額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 1 財政調整基金繰 370,000 29,000 399,000  1 財政調整 29,000 財政調整基金繰入金の増

入金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　 399,000）

計 1,824,382 29,000 1,853,382





-5-７款  商工費

３　歳　　　出
７款  商工費   １項  商工費

目
補正前
の　額

補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 

 2 商工振興費 557,676 29,000 586,676 29,000 17 公有財産 29,000 遠野まちなか再生事業費の増　　　29,000（計　　39,000）

購入費 　公有財産購入費　　　　　　　　29,000（計　　29,000）

計 817,053 29,000 846,053 29,000
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